信息披露0404 2025年11月19日 星期三
制作：刘雄 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

证券简称：承德露露 证券代码：000848 公告编号：2025-056
承德露露股份公司

关于回购股份注销完成暨控股股东
持股比例被动增加触及1%整数倍的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
重要提示：
1、承德露露股份公司（以下简称“公司”）本次注销存放在回购专用证券账户中的部分股份 31,

410,000股，占注销前公司总股本（1,052,554,074股）的2.98%。本次股份回购注销完成后，公司总股
本由1,052,554,074股变为1,021,144,074股。

2、经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次回购股份注销事宜于
2025年11月17日办理完成。

一、回购股份基本情况
承德露露股份公司（以下简称“公司”）分别于2024年10月24日、2024年11月11日召开第八届

董事会2024年第四次临时会议及2024年第三次临时股东大会，审议通过了《关于回购部分社会公众
股份方案的议案》，同意使用公司自有资金或自筹资金，以集中竞价交易方式，以不超过人民币11.75
元/股（含）的价格回购本公司部分人民币普通股A股股份，回购的数量不低于3000万股（含）且不高
于6000万股（含），回购的资金额度不超过人民币70,500万元（含），具体回购数量及回购金额以回购
期限届满或回购实施完成时实际回购的数据为准。回购股份的期限为自公司2024年第三次临时股
东大会审议通过本次回购股份方案之日起12个月内。

因实施2024年年度权益分派，公司回购股份价格上限由不超过人民币11.75元/股（含）调整为不
超过人民币11.45元/股（含），具体内容详见公司于2025年8月27日在《中国证券报》《证券时报》《证
券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于 2024年年度权益分派实施后调整回购价格
上限的公告》。

截至2025年11月10日，公司本次回购股份实施期限已经届满，回购方案已实施完毕。公司通过
股份回购专用证券账户，以集中竞价交易方式累计回购公司股份 31,410,000股，占公司总股本的
2.98%，最高成交价为9.47元/股，最低成交价为8.23元/股，支付总金额285,374,612.11元（不含交易费
用）。

上述内容具体详见公司分别于2024年10月25日、2024年11月15日、2025年11月12日在《中国
证券报》《证券时报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购部分社会公众股
份方案的公告》《回购报告书》《关于回购结果暨股份变动的公告》。

二、回购股份注销情况

根据公司于2024年10月24日、2024年11月11日召开第八届董事会2024年第四次临时会议及
2024年第三次临时股东大会，审议通过的《关于回购部分社会公众股份方案的议案》，公司本次回购
股份全部注销并减少公司注册资本。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认，公司本次
回购股份注销事宜于2025年11月17日办理完成，本次回购股份注销数量、完成日期、注销期限符合
相关法律法规的要求。

三、注销回购股份后公司总股本的变动情况
本次回购股份注销完毕后，公司股份总额、股份结构将会相应发生变化。公司总股本将由1,052,

554,074股减少至1,021,144,074股,股本结构变动
情况具体如下：

股份性质

一、有限售条件流通股
二、无限售条件流通股

三、股份总数

变动前
股份数量（股）
10,000,000

1,042,554,074
1,052,554,074

占总股本比例（%）
0.95%
99.05%
100.00%

变动后
股份数量（股）
10,000,000

1,011,144,074
1,021,144,074

占总股本比例（%）
0.98%
99.02%
100%

四、本次回购股份注销后公司控股股东持股比例被动增加触及1%整数倍的情况
公司控股股东为万向三农集团有限公司，持有公司股份437,931,866股，占公司本次回购股份注

销前总股本的41.61%，本次回购股份注销后，万向三农集团有限公司在持股数不变的情况下，持股比
例被动增加至42.89%，增加变动触及1%的整数倍，本次注销前后，万向三农集团有限公司持有股份
数量及持股比例情况如下：

股东名称

万向三农集团有
限公司

股份性质

无限售条件股份

有限售条件股份

合计

本次变动前持有股份

股数(股)
437,931,866

0
437,931,866

占总股本比例（%）

41.61
0

41.61

本次变动后持有股份

股数(股)
437,931,866

0
437,931,866

占 总 股 本 比 例
（%）
42.89
0

42.89

变动比例
（%）

1.28

1.28
本次权益变动不涉及控股股东持股数量变化，不涉及增持或减持情形，不触及要约收购，不会导

致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。
五、对公司的影响
本次注销回购股份事项，不会对公司财务状况及经营成果产生重大影响，不存在损害公司及全

体股东利益的情形，不会导致公司的股权分布不符合上市条件，亦不会影响公司的上市地位。
六、后续事项安排
本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定及时办理工商变更登记及《公司章

程》修改等相关事宜。
特此公告。

承德露露股份公司董事会
二〇二五年十一月十九日

证券代码：601211 证券简称：国泰海通 公告编号：2025-103
国泰海通证券股份有限公司关于2024年度

第七期短期融资券兑付完成的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
国泰海通证券股份有限公司（曾用名：国泰君安证券股份有限公司，以下简称本公司）于2024年

11月18日成功发行了国泰君安证券股份有限公司2024年度第七期短期融资券（以下简称本期短期
融资券），本期短期融资券发行额为人民币40亿元，票面利率为1.93%，短期融资券期限为1年，兑付
日期为2025年11月18日（详见公司于2024年11月19日登载于上海证券交易所网站（http://www.sse.
com.cn）的《国泰君安证券股份有限公司2024年度第七期短期融资券发行结果公告》）。

2025年11月18日，本公司完成了本期短期融资券的本息兑付工作。
特此公告。

国泰海通证券股份有限公司董事会
2025年11月19日

股票简称：瀚蓝环境 股票代码：600323 编号：临2025-054
瀚蓝环境股份有限公司关于召开

2025年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 会议召开时间：2025年11月27日（星期四）11:00-12:00
● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动
● 投资者可于2025年11月20日（星期四）至11月26日（星期三）16:00前登录上证路演中心网

站首页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱600323@grandblue.cn进行提问。
瀚蓝环境股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年10月29日披露公司《2025年第三季度报

告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年前三季度经营成果、财务状况，公司定于2025
年 11月 27日（星期四）11:00-12:00举行 2025年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交
流。

一、说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年前三季度的经营成果及财务指标的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回
答。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年11月27日（星期四）11:00-12:00
（二）会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心

（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动
三、参加人员
总裁：金铎女士
独立董事：张军先生
副总裁、财务负责人：吴志勇先生
副总裁、董事会秘书：汤玉云女士
四、投资者参加方式
1、投资者可在 2025年 11月 27日（星期四）11:00-12:00，通过互联网登录上证路演中心（http://

roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。
2、投资者可于2025年11月20日（星期四）至11月26日（星期三）16:00前登录上证路演中心网

站首页，点击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活
动或通过公司邮箱600323@grandblue.cn向公司提问。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题
进行回答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司证券部
电话：0757-86280996
邮箱：600323@grandblue.cn
六、其他事项
本次说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）查看本次投资

者说明会的召开情况及主要内容。
特此公告。

瀚蓝环境股份有限公司董事会
2025年11月18日

证券代码：600977 证券简称：中国电影 公告编号：2025-047
中国电影产业集团股份有限公司
第四届董事会第三次会议决议公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
中国电影产业集团股份有限公司（简称“公司”）第四届董事会第三次会议于2025年11月18日以

通讯方式召开，会议通知和材料于2025年11月13日以电子邮件方式发出。本次会议应参会董事10
人，实际参会董事10人。本次会议的召集、召开和表决程序符合法律法规、部门规章、规范性文件和

《中国电影产业集团股份有限公司章程》的规定。
二、董事会会议审议情况
(一) 审议通过《补选第四届董事会独立董事》
详见与本公告同日披露的《中国电影关于补选独立董事的公告》（公告编号：2025-048）。
议案表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权
候选人的任职资格已经董事会提名与薪酬委员会审查。
本议案经董事会提名与薪酬委员会事前审议通过并同意提交董事会审议。
本议案尚需提交公司2025年第二次临时股东会审议。
(二) 审议通过《制定＜董事、高级管理人员离职管理制度＞》
详见与本公告同日披露的《中国电影产业集团股份有限公司董事、高级管理人员离职管理制

度》。
议案表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权
(三) 审议通过《提请召开2025年第二次临时股东会》
公司拟召开2025年第二次临时股东会，董事会授权董事长具体决定召开会议的时间、地点等事

宜。

议案表决结果：10票同意，0票反对，0票弃权
特此公告。

中国电影产业集团股份有限公司董事会
2025年11月19日

证券代码：600977 证券简称：中国电影 公告编号：2025-048
中国电影产业集团股份有限公司

关于补选独立董事的公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
经中国电影产业集团股份有限公司（简称“公司”）第四届董事会第三次会议审议，董事会同意提

名李燕女士为公司第四届董事会独立董事候选人，并将本议案提交公司股东会审议。具体详见与本
公告同日披露的《中国电影第四届董事会第三次会议决议公告》（公告编号：2025-047）。候选人简历
如下：

李燕，女，1957年4月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，注册会计师（非执业）、经济
学教授。现任中央财经大学教授、博士生导师。现为中央财经大学人大预算审查监督研究中心首席
专家，政府预算管理研究所研究员、中财-安融地方投融资研究所研究员、中国财政学会理事、中国财
税法学研究会理事、北京市人大常委会财经顾问。同时担任北京首旅酒店（集团）股份有限公司、北
京菜市口百货股份有限公司独立董事。

候选人的任职资格已经董事会提名与薪酬委员会审查。本议案将提请公司股东会审议表决，股
东会完成选举后，董事任期为自股东会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

特此公告。
中国电影产业集团股份有限公司董事会

2025年11月19日

证券代码：601669 证券简称：中国电建 公告编号：2025-069
中国电力建设股份有限公司

2025年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
（一）股东大会召开的时间：2025年11月18日
（二）股东大会召开的地点：北京市海淀区玲珑巷路 1号院 1号楼中电建科技创新产业园A座

806会议室
（三）出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

3,558
9,585,888,602

55.6473
（四）表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
公司2025年第一次临时股东大会由公司董事会召集；本次股东大会由公司董事姚焕主持，会议

的召集、召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》等法律法规及规范性文件以及《中国电力建
设股份有限公司章程》的规定。

（五）公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1.公司在任董事8人，出席3人，董事长丁焰章、独立董事孙子宇、张国厚以及董事刘易、王成海

因工作原因未能出席本次会议；
2.公司在任监事5人，出席3人，监事会主席周春来、监事张军因工作原因未能出席本次会议；
3.公司董事会秘书出席了本次会议；公司部分高级管理人员列席本次会议。
二、议案审议情况
（一）非累积投票议案
1.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司章程》并取消监事会的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,468,644,560
比例（%）

98.7769

反对

票数

115,099,042
比例（%）

1.2007

弃权

票数

2,145,000
比例（%）

0.0224
2.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司股东大会议事规则（2022版）》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,572,985,563
比例（%）

99.8654

反对

票数

11,397,339
比例（%）

0.1189

弃权

票数

1,505,700
比例（%）

0.0157
3.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司董事会议事规则（2022版）》的议案
审议结果：通过

表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,572,920,200
比例（%）

99.8647

反对

票数

11,526,202
比例（%）

0.1202

弃权

票数

1,442,200
比例（%）

0.0151
4.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司募集资金管理办法》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,563,407,427
比例（%）

99.7655

反对

票数

21,040,375
比例（%）

0.2195

弃权

票数

1,440,800
比例（%）

0.0150
5.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司对外担保管理办法（2022版）》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,562,748,827
比例（%）

99.7586

反对

票数

21,446,575
比例（%）

0.2237

弃权

票数

1,693,200
比例（%）

0.0177
6.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司独立董事工作制度（2024版）》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,563,836,427
比例（%）

99.7700

反对

票数

20,458,675
比例（%）

0.2134

弃权

票数

1,593,500
比例（%）

0.0166
7.议案名称：关于修订《中国电力建设股份有限公司关联交易管理制度（2024版）》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东
类型

A股

同意

票数

9,563,179,027
比例（%）

99.7631

反对

票数

21,147,375
比例（%）

0.2206

弃权

票数

1,562,200
比例（%）

0.0163
（二）关于议案表决的有关情况说明
上述议案1、2、3为特别决议议案，已经获得出席股东大会的股东有效表决股份总数的2/3以上审

议通过。
三、律师见证情况
1.本次股东大会见证的律师事务所：北京市嘉源律师事务所
律师：苏阳、王淼
2.律师见证结论意见：
上述两位律师对本次股东大会进行了见证，并依法出具了法律意见书，认为：“公司本次股东大

会的召集、召开程序、召集人和出席会议人员的资格及表决程序符合《公司法》《股东会规则》等法律
法规和《公司章程》的规定，表决结果合法有效。”

特此公告。

中国电力建设股份有限公司
董事会

2025年11月19日

中国铀业股份有限公司（以下简称“发行人”或“公司”）
首次公开发行人民币普通股（A股）并在主板上市（以下简称

“本次发行”）的申请已经深圳证券交易所上市审核委员会委
员审议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中
国证监会”）同意注册（证监许可[2025]2151号）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以
下简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售
（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售A股
股份或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证
券”、“保荐人（联席主承销商）”或“保荐人”）担任本次发行
的保荐人（联席主承销商），中信证券股份有限公司（以下简
称“中信证券”）担任本次发行的联席主承销商（中信建投证
券和中信证券以下合称“联席主承销商”）。

本次发行通过向符合条件的投资者询价的方式确定股
票发行价格，网下不再进行累计投标询价。

本次公开发行股票24,818.1818万股，占发行后总股本
的比例为12.00%，全部为公开发行新股，公司股东不进行公
开发售股份。本次公开发行后总股本为206,818.1818万股。

本次发行初始战略配售发行数量为7,445.4545万股，占
本次发行数量的30.00%。最终战略配售数量与初始战略配
售数量的差额将根据回拨机制规定的原则回拨至网下发
行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为 12,
160.9273万股，约占扣除初始战略配售数量后发行数量的

70.00%；网上初始发行数量为5,211.8000万股，约占扣除初始
战略配售数量后发行数量的30.00%。最终网下、网上发行合计
数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最
终发行数量将根据回拨情况确定。最终网下、网上发行数量及
战略配售情况将在2025年11月25日（T+2）刊登的《中国铀业
股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网下发行初步
配售结果公告》中予以明确。

为了便于投资者了解发行人的有关情况、发展前景和
本次发行申购的相关安排，发行人和本次发行的联席主承
销商定于2025年11月20日举行网上路演，敬请广大投资者
关注。

一、网上路演网址：全景网（http://rs.p5w.net）
二、网上路演时间：2025 年 11 月 20 日（T-1 日，周四）

9:00-12:00
三、参加人员：发行人管理层主要成员和联席主承销商

相关人员。
本次发行的招股意向书全文及相关资料可在中国证监

会指定的网站（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证
网，网址 www.cs.com.cn；中国证券网，网址 www.cnstock.
com；证券时报网，网址 www.stcn.com 和证券日报网，网址
www.zqrb.cn）查阅。

敬请广大投资者关注。
发行人：中国铀业股份有限公司

保荐人（联席主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联席主承销商：中信证券股份有限公司

2025年11月19日

中国铀业股份有限公司
首次公开发行股票并在主板上市网上路演公告

保荐人（联席主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联席主承销商：中信证券股份有限公司